

وحدت به معنی این نیست که همه مثل هم فکر کنند

جلال میرزایی رئیس کمیته سیاسی فراکسیون امید مجلس پاسخ به پرسشی در مورد کلید زدن طرح عدم کفایت حسن روحانی در مجلس گفت: هیچ بحثی در این رابطه نشده و به نظر می‌رسد کسانی که چنین مباحثی را مطرح می‌کنند، اطلاعی از فضای مجلس ندارند و به عدم استیضای برخی مقامات مشهد در سفر اخیر رئیس جمهوری به این شهر اشاره کرد و گفت: شاهد بودیم که به‌خاطر یک اختلاف‌نظر سیاسی در مورد تلگرام یا مباحث انتخاباتی که مربوط به ماه‌های گذشته است، به استقبال روحانی نمی‌روند. این



حسن رسولی: نه تنها کشمکش بین اعضای حزبی ششورا نبود بلکه اعضا در یک فضای کاملاً دوست‌ناسته ضمن تنظیم استدلال‌های منتهی به حمایت خویش از نامزد مورد نظر، اولاً با راز دایره اخلاق و عدالت خارج تکرند و از سویی همواره قبل از اینکه خویش را در یک اردوگاه حزبی تعریف کنند، بخشی از جریان بیست و یک نفره، یک دست ششورا را متعلق به همه جریانات فرض می‌کردند

آفتاب یزد- گروه سیاسی: افشانی.. افشانی.. افشانی.. افشانی.. خوانش آرا از پشت میکروفن شورای شهر تهران مشخص می‌کند که او شهردار آینده پایتخت است؛ آن هم خیلی قاطع. در میان افشانی افشانی گفتن‌های نماینده شورای شهر، فقط یک بار اسم رقیب او شنیده می‌شود. البته خیلی‌ها هم برایشان جای سوال دارد که آن یک رای سفیدی که در جلسه دیروز انتخاب شهردار داده شد می‌تواند متعلق به چه کسی باشد؟ همه این‌ها یعنی محمد علی افشانی استاندار سابق فارس یا ۱۹ رای جایگزین محمد علی نجفی شهردار سابق تهران خواهد شد. از آن دورای باقیمانده بیست و یک عضو هم یکی سهم مکارم و دیگری سهم آرای باطله شده است.

بهترین مسیر

۱۹ رای محمدعلی افشانی و برگزیده شدن وی به سمت شهردار پایتخت و روانه شدن او به ساختمان بهشت نشان می‌دهد که بعد از گذشت چندین هفته، شورای شهر تهران و اصلاح‌طلبان توانستند به وحدت برسند؛ اتفاقی که بی‌تردید در ایمن روزها کم‌ظنیر و میمون برای جناح چپ است. طی روزهای گذشته اختلافات میان بخشی کوچک از حزب کارگزاران با جریان چپ به حدی رسیدی که گروهی از این حزب بعد از ناکامی‌های در شهردار شدن محسن‌هاشمی، با هر هفت گزینه منتخب شورای شهر تهران، برای تصدی پست شهرداری مخالفت کردند. این اتفاقات می‌رفت اصلاح‌طلبان را عملاً به دو گروه مخالف یکدیگر تقسیم کند، تا جایی بود که حتی عده‌ای این شائبه را مطرح کردند که اعضایی از شورای

شهر که به حزب کارگزاران وابسته‌اند بناست در جلسه انتخاب نهایی شهردار، رای سفید بدهند تا از این طریق مانع رای آوری افشانی یا مکارم شده تا دوباره بتوانند نام محسن‌هاشمی را به عنوان گزینه شهرداری مطرح کنند. با همه این احوال، اتفاق دیروز نشان داد که اظهارات امثال کرباسچی و برخی رسانه‌ها به نام حزب کارگزاران ارتباطی با این حزب ندارد و اتفاقاً از جناح‌های اصلاح‌طلب علیرغم تفاوت‌های دیدگاهی و سلاقی، با هم متحد هستند، رای ۱۹ تایی افشانی بیانگر آن بود که کارگزاران، اتحاد ملت، اعتمادملی و سایر احزاب اصلاح‌طلبی که در شورای شهر نمایندگانی دارند، مقدمه‌ای را بر منافع شخصی و حزبی ترجیح داده، بر اختلافات قاطع آمده و بهترین مسیر را برگزیدند.

معنای رای بی‌سابقه

سعید شریعتی فعال سیاسی درباره رای قاطع به افشانی در جلسه روز گذشته شورا یا یادآوری تفاوت سه برابری رای سرلیست اصلاح‌طلبان شورا با سرلیست جریان رقیب در تهران، به آفتاب یزد گفت: «رای آن زمان مردم، در تاریخ ۴۰ ساله بی سابقه بوده است. مردم با انسجام خودشان به‌دنبال آن بودند تا این انسجام را در ششورای شهر نیز شاهد باشند. مردم با اتحاد خود ۲۱ نفر را به شورا فرستادند و باید این ۲۱ نفر هم با اتحاد دوره شورای پنجم را به پایان برسانند. وی ادامه می‌دهد: «اگر ذره‌ای شکاف بین اعضای شورای شهر رخ دهد حتی چنانچه آن‌ها به دستاوردی ۹۰ درصدی برسند، آن ۹۰ درصد کار انجام شده توسط مردم دیده نمی‌شود و در میان چند پاره شدن اعضای شورا گم می‌شود، اما اگر شورا ۱۰ درصد دستاورد اما با انسجام داشته باشد آن ۱۰ درصد و انسجام به چشم خواهد آمد به عبارتی دیگر اتحاد شورا، هم موضوعیت دارد، هم طریقت».

این فعال سیاسی ادامه می‌دهد: «انتخاب افشانی به عنوان شهردار در حالی صورت گرفت که عرصه رقابت واقعی بین احزاب و همین‌طور نامزدهای شهرداری نیز وجود داشت. او با تأکید بر اینکه شورای شهر تهران از جهت تخصص می‌تواند بهترین شهردار باشد، گفت: «باید پاسدار و حامی نتیجه انتخاب افشانی بود و هم از وی هم از شهردار حمایت شود؛ افشانی نیز باید بپذیرد که شهر را ۲۲ نفره اداره کند، به این معنا



جریان، وحدت را به گونه‌ای تفسیر و تبیین می‌کند که همه مردم دقیقاً شبیه هم فکر کنند که امکان‌پذیر نیست؛ بلکه وحدت به معنای این است که کمتر را بپذیریم و به سمت وحدت برویم. این نماینده مجلس اضافه کرد: معتقدم آتش زدن برجام به‌صورت نمادین مشکلی نداشت اما جای این کار صحن علنی مجلس نیست. فارغ از آن، آتش زدن برجام آمریکا به هیچ عنوان درست نبوده؛ چرا که از دل این بحث‌ها همان حمله به سفارت عربستان بیرون می‌آید.



شورای شهر با اکثریت آراء افشانی را ساکندار تهران کرد

حمایت اصلاح‌طلبان از شهردار جدید

اتفاق دیروز نشان داد که اظهارات امثال کرباسچی و برخی رسانه‌ها به نام حزب کارگزاران ارتباطی با این حزب ندارد و اتفاقاً احزاب و جناح‌های اصلاح‌طلب باهم متحد هستند، رای ۱۹ تایی افشانی بیانگر آن بود که کارگزاران، اتحاد ملت، اعتمادملی و سایر احزاب اصلاح‌طلب که در شورای شهر نمایندگانی دارند، منافع عمومی را بر منافع شخصی و حزبی ترجیح داده‌اند

که شهردار به علاوه ۲۱ نفر عضو شورا، شهرداری را بر عهده بگیرند.»

کسی به افشانی تحمیل نشود

از شریعتی می‌پرسیم چه تضمینی است که در ادامه کار افشانی، از انتصابات تا مراحل بعدی، دیگر اختلافات احزاب اصلاح‌طلب تکرار نشود؛ وی می‌گوید: «تقدیر که این انتصابات برای رسانه‌ها اهمیت داشته برای ششورا و اصلاح‌طلبان نباید اهمیت داشته باشد. شورا و احزاب نمی‌توانند کسی را به افشانی تحمیل کنند. اگر لابی‌های شورا یا بیرون شورا کسی را به افشانی تحمیل کند این مخالف اصل پاسخگویی شهردار است.

وقتی به شهردار تحمیل شود که فلان معاون را از فلان حزب انتخاب کند دیگر قاعدتاً افشانی پاسخگویی غلط یا درست عمل کردن آن معاون یا مسئول نیست. به هر حال، افشانی مطمئناً چارچوب‌هایی برای انتخاب مدیرانش دارد و حق انتخاب را باید به او داد. از سویی او باید در مدیریت آزاد باشد هرچند همواره مشورت بگیرد.»

واقعیات در شورا

حسن رسولی عضو ششورای شهر نیز، آنچه را که رسانه‌ها با عنوان اختلافات بین اصلاح‌طلبان در انتخاب شهردار تهران مطرح می‌کردند کاملاً متفاوت با جو موجود در ششورای شهر دانست و به آفتاب یزد گفت: «به عنوان کسی که کمتر با تعلق حزبی شناخته می‌شوم شاهد بودم که در مراحل مختلف طی فرآیند اختلاف شهردار، نه‌تنها کشمکش بین اعضای حزبی ششورا نبود بلکه اعضا در یک فضای کاملاً دوست‌ناسته ضمن تنظیم استدلال‌های منتهی به حمایت خویش از نامزد مورد نظر، اولاً با راز دایره اخلاق و عدالت خارج نکردند و از سویی همواره قبل از اینکه خویش را در یک اردوگاه حزبی تعریف کنند، بخشی از جریان بیست و یک نفره، یک دست شورا را متعلق به همه جریانات فرض کردند.» وی ادامه می‌دهد: «با توجه به این واقعیات در شورا شاهد بودیم که قبل، در حین و بعد از انتخابات

سرمی‌داد اما به این فکر نمی‌کنند که در این صورت، تکلیف مردم و پیامدهای این اقدام چه خواهد بود. به گزارش ایلنا، رئیس کمیته سیاسی فراکسیون امید مجلس به آتش زدن برجام آمریکا در مجلس اشاره کرد و گفت: معتقدم آتش زدن برجام به‌صورت نمادین مشکلی نداشت اما جای این کار صحن علنی مجلس نیست. فارغ از آن، آتش زدن برجام آمریکا به هیچ عنوان درست نبوده؛ چرا که از دل این بحث‌ها همان حمله به سفارت عربستان بیرون می‌آید.

خبر تلگرامی

➤ اسحاق جهانگیری در جلسه ستاد اقتصادی ساماندهی امور ارزی ضمن بیان اهداف آمریکا در جهت وارد کردن آسیب به کشور، گفت: دولت با برنامه‌ریزی و تدوین راهکارهای مختلف آمادگی لازم برای مدیریت کشور در هر شرایطی را دارد. /ایلنا

➤ وزیر خارجه قطر تأکید کرد که کشورش "پیش‌بینی" نمی‌کند که در پی "اختلاف پیش‌یافتاده‌ای" با ابوظهبی، بحران بزرگی میان قطر با عربستان، امارات، بحرین و مصر به وقوع بپیوندد. محمد بن عبدالرحمن آل ثانی، گفت: پیش‌بینی نمی‌کردیم که بحرانی به این وسعت به وقوع بپیوندد، اختلاف ساده‌ای با امارات در برهه زمانی یک ماه و نیم قبل از وقوع این بحران وجود داشت. /ایسنا

مجلس

درخواست فراکسیون امید برای برگزاری جلسه غیر علنی

بهرام پارسی‌سنگینی فراکسیون امید مجلس با اشاره به تصمیم اخیر دونالد ترامپ در مورد خروج ایالات متحده آمریکا از برجام اعلام کرد: باتوجه به اهمیت اتفاقاتی که در مدت اخیر شاهد آن بودیم، قرار شد هیئت رئیسه فراکسیون امید از هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی درخواست کند که نسبت به تشکیل یک جلسه غیرعلنی با محوریت موضوعات و اخبار روز اقدام شود. به گزارش ایلنا، نماینده اصلاح‌طلب مردم شیراز در مجلس ششورای اسلامی با بیان این‌که منظور از آخرین مسائل در جلسات روز، بحث خروج آمریکا از برجام و بعضی حواشی آن در منطقه و جهان است، یادآور شد: در مجموع قرار است از هیئت رئیسه مجلس بخواهیم با دعوت از مسئولان مختلف کشور در همه زمینه‌ها از جمله زمینه اقتصادی خود را بیشتر تقویت کنیم، باید موانع تولید را برطرف کنیم. وی همچنین با تأکید بر ضرورت هسته‌نگاری داخلی برای مقابله با اقدامات ترامپ بیان کرد: برخی اختلاف سلیقه‌ها میان سیاسیون وجود دارد، اما در این شرایط باید بر وحدت، انسجام و صمیمیت بیشتر میان جریان‌های سیاسی و سران قوا تأکید کنیم. به گزارش ایسنا، رئیس دفتر رئیس‌جمهور در پایان تصریح کرد: خوشبختانه اکثر گروه‌های جهان از موضع ایران و باقی‌ماندن برجام حمایت می‌کنند و فقط دو سه کشور بیشتر هستند که از آمریکا حمایت کردند. ما باید همراهی جهانی با خود را به عنوان یک سرمایه تلقی کرده و با کشورهای حامی برجام روابط بیشتری داشته باشیم. سفر وزیر امور خارجه کشورمان به یکن، مسکو، بروکسل و دیدار و مذاکره با کشورهای طرف برجام در همین راستا انجام می‌شود و ما نیازمند این هستیم که بیش از هر زمانی ارتباطات بین‌المللی خود را در شرایط خروج آمریکا از برجام تقویت کنیم.

خبر

رئیس دفتر رئیس‌جمهور: **همراهی جهانی با ایران در برجام، رایک سرمایه‌تلقی کنیم**

محمود واعظی رئیس دفتر رئیس‌جمهور، با اشاره به خروج آمریکا از برجام اظهار کرد: ما در این شرایط نیازمند این هستیم که در داخل کشور در همه زمینه‌ها از جمله زمینه اقتصادی خود را بیشتر تقویت کنیم، باید موانع تولید را برطرف کنیم. وی همچنین با تأکید بر ضرورت هسته‌نگاری داخلی برای مقابله با اقدامات ترامپ بیان کرد: برخی اختلاف سلیقه‌ها میان سیاسیون وجود دارد، اما در این شرایط باید بر وحدت، انسجام و صمیمیت بیشتر میان جریان‌های سیاسی و سران قوا تأکید کنیم. به گزارش ایسنا، رئیس دفتر رئیس‌جمهور در پایان تصریح کرد: خوشبختانه اکثر گروه‌های جهان از موضع ایران و باقی‌ماندن برجام حمایت می‌کنند و فقط دو سه کشور بیشتر هستند که از آمریکا حمایت کردند. ما باید همراهی جهانی با خود را به عنوان یک سرمایه تلقی کرده و با کشورهای حامی برجام روابط بیشتری داشته باشیم. سفر وزیر امور خارجه کشورمان به یکن، مسکو، بروکسل و دیدار و مذاکره با کشورهای طرف برجام در همین راستا انجام می‌شود و ما نیازمند این هستیم که بیش از هر زمانی ارتباطات بین‌المللی خود را در شرایط خروج آمریکا از برجام تقویت کنیم.

بین الملل

➤ **دیدار حکیم با فرستاده ویژه ترامپ**

فرستاده ویژه رئیس‌جمهور آمریکا با حضور در دفتر جریان حکمت ملی عراق با "سید عمار حکیم"، رئیس ائتلاف ملی شیعیان عراق و رئیس جریان حکمت ملی این کشور دیدار و گفت‌وگو کرد. به گزارش ایسنا، به نقل از دفتر رسانه‌ای جریان حکمت ملی عراق، حکیم در دیدار با "برت مک گورک"، فرستاده ویژه رئیس‌جمهور آمریکا، با اشاره به اینکه برگزاری انتخابات در موعد مقرر بیانگر تمایل شدید عراقی‌ها برای تثبیت نظام دموکراسی در کشور خود، ساختن آینده و بازسازی عراق است، تصریح کرد: مرحله پیش‌رو، مرحله ورود به کارزار و عمل به وعده‌هاست تا آرزوهای ملت عراق تحقق یابد و "دولت اکثریت ملی" بر اساس زمانبندی قانونی تشکیل شود. وی با تأکید بر اینکه تصمیم‌گیری در این مرحله باید از جانب عراقی‌ها بوده و آنها استقلال داشته باشند، گفت: عراق نباید در این تصمیم‌گیری‌ها از دخالت‌های خارجی تأثیر بپذیرد. رئیس‌جمهور حکمت ملی در پایان خاطرنشان کرد: این جریان، نقش مثبت و مؤثر خود را در تسریع روند تشکیل دولت بر اساس چارچوب‌های قانونی، منافع عراق و آرزوهای این ملت ایفا خواهد کرد.

انتقاد «مارین لوپن» از تصمیم ترامپ

مارین لوپن رهبر حزب راست افراطی فرانسه تصمیم دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا برای خروج از توافقنامه هسته‌ای ایران را برای صلح جهانی و منافع فرانسه خطرناک توصیف کرد. به گزارش پانگه خبرنگاران به نقل از آرمیوس‌تیک، وی همچنین تأکید کرد: توهم بودن آمانت‌ملک مکرون رئیس‌جمهور این کشور، در زمینه تلاش برای تغییر دادن نظر رئیس‌جمهور آمریکا درباره برجام به شدت انتقاد و تأکید کرد مکرون باید مسئولیت خود را در خصوص این توهمات بر عهده بگیرد.

روی خط آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۶-۸۸۳۱۸۵۵۵
 پیام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۲۷
 تلگرام: ۰۹۱۲۸۱۹۷۷۸۲

➤ **۱۰۲۶-** استانداردی مازندران، فرمانداری نور، بخشداری بلدیه و روستای نیک‌نامه پاسخگو باشند. اخیراً یک آتش‌سوزی در ایمن مکان صورت گرفته اما هیچ‌کدام پاسخگو نبودند علت و معلول چه بوده؟ از طرف یکی از ساکنان منطقه (۲/۲۰)

➤ **۱۲۳۸-** از رشت تماس می‌گیرم. حقوق تامين اجتماعي که قرار بود ۲۰ درصد اضافه گردد یک دینار هم اضافه نشده حالا ۲۰ اردیبهشت حقوق‌های واریزی همان حقوق سابق است. علت این یک‌بارم و دوها چیست؟ (۲/۲۰)

➤ **۱۲۴۵-** درود بر تمام کسانی که به نفع ملت کار می‌کنند. من از آقای روحانی راضی‌ام، ایشان خیلی تلاش کرد، آمریکایی‌ها نامرد هستند. با این رفتارشان دست هر چه تندرو را بساز می‌گذارند (۲/۲۰)

➤ **۱۴۴۱-** از عده‌ای از اهالی محترم بروجرد پرسیده شد آخرین آرزوی شما چیست؟ گفتند روزی صدای نماینده بروجرد علاءالدین بروجردی در مجلس به گوش ما مردم برسد. (۲/۲۰)

➤ **۱۴۴۱-** از عده‌ای از اهالی محترم بروجرد پرسیده شد آخرین آرزوی شما چیست؟ گفتند روزی صدای نماینده بروجرد علاءالدین بروجردی در مجلس به گوش ما مردم برسد. (۲/۲۰)

➤ **۱۴۵۱-** آمریکا با خروج از برجام هم به کشورمان هم به گروه ۵+۱ خیانت کرد هم در جهان بدقول و بی‌ابو شد. (۲/۲۱)

➤ **۱۴۹۰-** یک دوییتی است که بند آخرش می‌گوید: ساده‌دل من که قسم‌های تو را باور کردم. آقای بروجردی نماینده محترم بروجرد شما در مجلس سوگند یاد کردید که به مردم بروجرد خدمت کنید. شهرهایی که کوچکتر از بروجرد هستند اردوگاه دارند اما بروجرد آن طول و وسعت با مردم خداجوی آن و انواع کار خنجات و صنایع، حیف است فاقد

➤ **۱۱۴۵-** ساعت ۲ نیمه شب پریشب چند قلاده گرگ به منطقه نیک‌ماد ده در استان مازندران (شهرستان نو) حمله‌ور شدند حدود ۴ یا ۵ یا ۱۰ سگ را دریدند. لازم به تذکر است چرا سازمان جنگل‌بانی یک نیرویی بابت حفاظت در نظر نگرفته است. چرا ما مسووران نیروی انتظامی با جنگل‌بانی در صورت مشاهده گرگ‌ها تیره‌هایی شلیک نکردند تا گرگ‌ها فراری شوند؟ (۲/۲۱)

➤ **۱۴۵۲-** امیدواریم از برنامه‌های شهردار آینده شهر تهران، اهمیت بیشتر به ارزش‌ها باشد و چه ارزشی بالاتر از اینکه نام مبارک شهدای حرم بر معابر و خیابان‌ها گذاشته شود. لذا انتظار داریم نام خیابان مهراں در خانی‌آباد تو به نام حاج حسن اکبری تغییر کند. (۲/۲۱)

➤ **۱۵۲۷-** هر گونه تندروی یا رفتار غیردیهلماتیک غیرمنطقی حتی در مقابل دیوانه‌ای چون ترامپ می‌تواند خطرناک باشد. با خروج آمریکا از برجام باید سعی کنیم حتمی المقدر با اروپا رابزنی کنیم تا آمریکا در موضع انزوا قرار بگیرد. (۲/۲۱)

➤ **۱۵۴۰-** از مسئولان صدا و سیما مصراانه خواستاریم در ارائه گزارش‌های مردمی و نظرات آنها نسبت به برجام آن قدر یکسویه برنامه پخش نکنند این رسانه اگر می‌است باید گویای تمام نظرات باشد. (۲/۲۱)

➤ **۱۶۱۰-** ما مردم همین حالا هم هزار و یک مشکل در زندگی با این گرانی داریم آن‌وقت آقایان نفس‌شان از جای گرم در می‌آید می‌گویند با وجود تحریم‌ها نگران نباشید. شاید برخی مسئولان واقعا شرایط مردم را درک نمی‌کنند. (۲/۲۱)

➤ **آفتاب یزد:** مشکلات اقتصادی مردم زیاد است ولی تحریم به جای اینکه کارکرد داشته باشد بیشتر اثر روانی دارد ما از ابتدای انقلاب تاکنون تحریم آمریکا بوده‌ایم و از هیچ کوششی برای اذیت کردن مردم ایران فروگذار نکرده‌ایم ما باید با روحیه اقتصاد مقاومتی اقتصاد خود را بسازیم.

پشت پرده ادعای مخالفت احمدی‌نژاد با مذاکرات عمان

او از عملکرد مجلس هم در برجام، انتقاد کرد و آن عملکرد را شبیه به چیزی مانند جنگ زرگری نمایندگان مجلس توصیف نمود.

حقیقت ماجرا چیست؟

اما حالا معاون وزیر خارجه او شیخ الاسلام پرده از حقیقت ماجرا برداشته و اظهار داشته که برخلاف ادعای احمدی‌نژاد، او بیشتر از هرکس دیگری خواستار مذاکره با آمریکا بوده است. حسین شیخ‌الاسلام قائم‌مقام وزارت امور خارجه در دولت اول احمدی‌نژاد در گفت‌وگو با تسنیم، بار ادعای اخیر محمود احمدی‌نژاد مبنی بر مخالف بودن او با مذاکرات ایران و آمریکا در عمان، گفت: «بنده آن زمان مشاور رئیس مجلس و مدیرکل امور بین‌الملل مجلس شورای اسلامی بودم و اطلاع دقیق دارم که این مذاکرات با حمایت شخص آقای دکتر احمدی‌نژاد انجام شد و حتی ایشان دستور دادند که برخی مقامات رسمی وزارت خارجه در مذاکرات حضور داشته باشند.» وی با بیان اینکه احمدی‌نژاد بدون اطلاع و مذاکره در شرایط برابر انجام گرفت، حتی اعلام کرد که حاضر تضمین بگذارم.»

آفتاب یزد- گروه سیاسی: بی‌تردید باید اذعان کرد که خروج ترامپ از برجام که برخی از آن به‌عنوان نابودی توافق هسته‌ای یاد می‌کنند، خیلی از چهره‌ها و احزاب داخلی را خوشحال کرد (!) بسیاری از مخالفان حسن روحانی را نیز همین طور.

اما در کنار همه اینها، از قرار معلوم یک شخص دیگر نیز از این خروج و به ثمر نرسیدن برجام بسیار خوشحال است... و آن کسی نیست جز محمود احمدی‌نژاد رئیس دولت سابق.

کسی که طی سال‌های مذاکرات هسته‌ای و دل‌خوش کردن به تیم مذاکره‌کننده‌اش، نه تنها به توافقی نرسید، بلکه تحریم پشت تحریم بود که عاید ایران شد. به عبارتی قطعنامه‌دان تحریم‌ها نبودند.

علی‌رغم این سابقه اما ظاهراً خروج ترامپ از برجام فرصت خوبی برای ابراز وجود محمود احمدی‌نژاد نیز شده است؛ فرصتی برای یک ادعای دیگر.

محمود احمدی‌نژاد باز هم هوس آن کرده تا با انتقاد از عملکرد روحانی، بار دیگر خود را تافته‌ای جدا بافته قلمداد کند.

آز منصوروی - فعال سیاسی اصلاح‌طلب

سرانجام شورای شهر تهران با ۱۹ رای به یکی از مدیران اصلاح طلب بعد از نصف رای دادحفظ این اجماع باید در اولویت این شورا برای تداوم #امید ونیز صیانت از رای مردم باشد.

امید که شورای پنجم در ۱۴۰۰ بتواند کارنامه قابل دفاع وموفقه از عملکرد چهار ساله خود به مردم ارائه دهد.

احمد مسجد جامعی - عضو شورای شهر تهران

اجماع حداکثری و رای قاطع، پشتوانه خوبی برای پیشبرد برنامه‌های #شهردار منتخب است.

عبدالله رمضانزاده - سخنگوی دولت اصلاحات

آقای مهندس افشانی را سال هاست می‌شناسم. کارنامه گذشته او نشان از پاکدستی، اصلاح طلبی و مدیریت بی‌حاشیه دارد. تجربه کفاف هم دارد. به باری او شناخیم و تهران را نجات دهیم.